
 

 

UCHWAŁA NR 174/XXXI/2020 

RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Piechowice na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713, poz. 1378); art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Piechowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w 2020 roku o kwotę 935.481,00 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 304.381,00 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 631.100,00 zł. Szczegółowy podział dochodów w układzie 

działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w 2020 roku o kwotę 472.830,00 zł, w tym:  

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 408.630,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 64.200,00 zł. Szczegółowy podział wydatków w układzie 

działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 „Zadania Inwestycyjne w 2020 r.” do uchwały Rady Miasta Piechowice  

nr 116/XIX/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. - otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. W wyniku wprowadzonych zmian powstała nadwyżka w wysokości 1.408.311,00 zł. 

2. Zmniejsza się przychody o kwotę 1.408.311,00 zł, w tym z tytułu kredytów i pożyczek o kwotę 

350.000,00 zł, z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych o kwotę 271.311,00 zł oraz z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 

787.000,00 zł. 

3. Załącznik nr 4 „Przychody i rozchody” do uchwały Rady Miasta Piechowice 116/XIX/2019 z dnia 

30 grudnia 2019 r. - otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. § 5 ust. 1 uchwały Rady Miasta Piechowice 116/XIX/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. otrzymuje 

brzmienie: „Ustala się przychody budżetu w kwocie 241.537,00 zł, które pochodzą z tytułu nadwyżki z lat 

ubiegłych.”. 

§ 6. § 6 uchwały Rady Miasta Piechowice 116/XIX/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 0,00 zł (zero złotych).”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 stycznia 2021 r.

Poz. 364



§ 7. § 7 uchwały Rady Miasta Piechowice 116/XIX/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się maksymalną kwotę pożyczek, udzielanych przez Burmistrza w roku budżetowym w wysokości 

170.428,00 zł (sto siedemdziesiąt tysięcy czterysta dwadzieścia osiem złotych).”. 

§ 8. § 9 uchwały Rady Miasta Piechowice 116/XIX/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. otrzymuje brzmienie: 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami:  

- dochody w wysokości 7.838.863,54 zł, - wydatki w wysokości 7.838.863,54 zł.”. Zmiany zawiera załącznik 

nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 10. Budżet Gminy Miejskiej Piechowice po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą wynosi: dochody 

budżetowe – 32.041.226,00 zł, z tego: dochody bieżące – 29.853.920,00 zł, dochody majątkowe – 

2.187.306,00 zł, wydatki budżetowe – 31.224.915,00 zł, z tego: wydatki bieżące - 27.884.659,00 zł, wydatki 

majątkowe - 3.340.256,00 zł. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Piechowice: 

Józef Nadolny

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 364



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 364



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 364



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 364



  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 364



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 364



Załącznik nr 4 do uchwały nr 174/XXXI/2020 

Rady Miasta Piechowice 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 364


		2021-01-22T11:33:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




